¶ Ad id uero quod
ex parte iusti obicitur,
respondetur, quod
aliud est loqui de ius-
titiæ absolute, aliud
est loqui de execu-
tione, seu exhibitio-
ne iusti. Nos loqui-
mur de ipso iusto ab-
solute, quo scilicet
constituitur in esse
iusti, & dicimus de
cõmensuratione ad
alterum obiectum
uero loquimur de
executione iusti. Cre-
ditori namque cen-
tum aureorum iustum
est absolute, ut red-
datur centum au-
rei. An autem hic de-
bitor factus impotens

¶ Ad id uero quod
ex parte iusti obicitur,
respondetur, quod
aliud est loqui de ius-
titiæ absolute, aliud
est loqui de execu-
tione, seu exhibitio-
ne iusti. Nos loqui-
mur de ipso iusto ab-
solute, quo scilicet
constituitur in esse
iusti, & dicimus de
cõmensuratione ad
alterum obiectum
uero loquimur de
executione iusti. Cre-
ditori namque cen-
tum aureorum iustum
est absolute, ut red-
datur centum au-
rei. An autem hic de-
bitor factus impotens

R 3 tona.